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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 3# GIRO D'ITALIA CROSS Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD ROMANO SCOTTI Data: 28/10/2018

Categoria : Svoltasi a: LIGNANO SABBIADORO

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 97 W2

2 95 W1

3 90 EWS

4 92 W1

5 98 W2

6 99 W2

7 94 W1

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 0

Montagner Fabio

Esposto alle Ore  

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

147005

n° Gara Cod. Reg.

11 2862

 

 

 

 

1G

 

 

SIMEONI ELIS

LAZZARO ILENIA

TORRESANI LARA

GRANZOTTO LAURETTA

STORARI ANNA

FABBIAN TAMARA

DI LORENZO SABRINA

A107927

623365F

927739X

7903369

A105208

729805C

942905W

10048282338

10029082402

10006020953

10049205252

10002587759

10030116056

A.S.D. DI LORENZO

A.S.D SACILESE EURO 90 P3

TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'

TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'

ALÉ CIPOLLINI

ALÉ CIPOLLINI

Giudice di Arrivo

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CICLOC

T. Gara

MASTER DONNA

10 7 7

n° Società


